ﬁ H5- Tork PeakServe® nonoTeHua

C HernpepbIBHOW Nogaden
Think ahead.

Tork PeakServe® mMunHu-gucneHcep oy JIMCTOBbIX
NONOTEHEL, C HEMPEPbLIBHOW Noaavyeun

ApPTUKY 552558
Cuctema

MaTtepuan rnacTmk

OnnHa

LLInpuHa

BbicoTa

LiseT

ELié 6osee TOHKasg KOHCTRYKUMS:
NpVBAeEKaTEbHbIN ON3anH U
SProHOMMYHOCTb

Tork PeakServe® - yHvKasibHasi cuctemMa JicCTOBbIX
NONIOTEHEL, C HEMPEPBLIBHOW nogadven. bosbLue He HYy>XKHO
BblOVMPAaTb MeXay IMCTOBbIMU MOOTEHLIAMM U BbICOKOW
eMkocTbHo! [TonoTeHua PeakServe nponsseneHbl No
TEXHOIOMUM «CXKATOrO CIOXKEHNS», YTO rapaHTUpyeT
CamMyto BbICOKYIO Ha pPbIHKE EMKOCTb AMCTEHCEPa, a 3TO
3HAYNT CHIDKEHME pUCKa CUTYaLMN, KOrda NonoTeHua
3aKOHYaTCs B MEPUOL, HaM/IbiBa MOCETUTENEN.
Mwunn-gucneHcep Tork PeakServe pa3paboTaH
crneumanbHo A9 TyasleTHbIX KOMHAT CO CpeaHemn w1
HU3KOW NPOXOAMMOCTBIO UM TyaneTHbIX KOMHAT C
OrPaHNYEHHON NIOLLAALI0 HA OObeKTax C 6O/bLUNM
KOJINYECTBOM MOCETUTESEN.

BonbLias eMKOCTb: pexxe TpebytoT
nepesanpaBky U HUKOF A He 3aKoHYaTcs
HEOXMOAHHO.

Halua 3anaTeHTOBaHHas cucrtema
HenpepbIBHOM Nogaqn obecneymBaeT
NErkyto 1 BbICTPYO Nodady NOOTEHEL]
0N PyK.

[onoHANTe 3anac NONOTEHeL, ONS PYK,
korga Bam yaobHo. MK MOAXoMd, K
nepesanpaBKe O3HaYaeT BOMbLLE
BPEMEHW Ha YOOPKY

[NonoTeHLUa nogatoTCs Kevkable

3 CekyHObl — Tenepb B TyasIETHOMN
KOMHAaTe HE BO3HWKAET 3aMUHOK 1
oYepenen

Cxkatble Maykmn 03Ha4atoT, YTO NOSIOTEHEL,
015 pyK Tenepb tosnblue Ha 250 % no
cpaBHeHuto ¢ Tork Universal n ¢ Tork
Xpress® gvcneHcepam oist IMCTOBbIX
nonoteHey, Multifold, a notomy cneguts
3a VX pacxodoM yaobHee, 11 MOXKHO
n36exarb TOro, YTo NOJSIOTEHLLA
HEOXXMOAHHO 3aKOHYaTCS

www.tork.ru

I E N NN NEEENERNRENRERRENNERRERNRRERRERE NN ERRENRNENNNHN.]



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322541136585
1

491 mm
367 mm
101 mm
18.2 dm3
2740 g
2740 g

Plastic bag

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322541136585
1
1

121 mm
379 mm
542 mm
24.86 dm3
2.7kg
3.4kg

Carton

%?&ZB eSSity Essity Hygiene and Health AB

H5- Tork PeakServe® nonoTeHuUa ¢ HenpepbIBHOW Nogaden

7322541213606
60
60

1995 mm
800 mm
1200 mm
149 m3
164.4 kg
201 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

Tork PeakServe® nuctoBble
NOJIOTEHLA C HENPEPbLIBHOM
nogaden

100585

[Noxoxkne NpoayKTbl

B
552200

551108

460004

KoHTaKkThbl

000 "Scentn”

117218, r. MockBa

yi. KpxmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccns

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



