

## Tork PeakServe® мини-диспенсер для листовых полотенец с непрерывной подачей



Артикул	552558
Система	H5
Материал	Пластик
Длина	10.1 cm
Ширина	36.7 cm
Высота	49.1 cm
Цвет	Black

Tork PeakServe® - уникальная система листовых полотенец с непрерывной подачей. Больше не нужно выбирать между листовыми полотенцами и высокой емкостью! Полотенца PeakServe произведены по технологии «сжатого сложения», что гарантирует самую высокую на рынке емкость диспенсера, а это значит снижение риска ситуации, когда полотенца закончатся в период наплыва посетителей. Мини-диспенсер Tork PeakServe разработан специально для туалетных комнат со средней и низкой проходимостью или туалетных комнат с ограниченной площадью на объектах с большим количеством посетителей.

Ещё более тонкая конструкция: привлекательный дизайн и эргономичность

Большая емкость: реже требуют перезаправки и никогда не закончатся неожиданно.

Наша запатентованная система непрерывной подачи обеспечивает легкую и быструю подачу полотенец для рук.

Пополняйте запас полотенец для рук, когда вам удобно. Гибкий подход к перезаправке означает больше времени на уборку

Полотенца подаются каждые 3 секунды — теперь в туалетной комнате не возникает заминок и очередей

Сжатые пачки означают, что полотенец для рук теперь больше на 250 % по сравнению с Tork Universal и с Tork Xpress® диспенсерами для листовых полотенец Multifold, а потому следить за их расходом удобнее, и можно избежать того, что полотенца неожиданно закончатся

www.tork.ru

Данные об отгрузке			
	Потребительская единица	Транспортная единица	Паллет
Штрих-код	7322541136585	7322541136585	7322541213606
Штуки	1	1	60
Потребительские единицы	-	1	60
Высота	491 mm	121 mm	1995 mm
Ширина	367 mm	379 mm	800 mm
Длина	101 mm	542 mm	1200 mm
Объем	18.2 dm3	24.86 dm3	1.49 m3
Вес нетто	2740 g	2.7 kg	164.4 kg
Вес брутто	2740 g	3.4 kg	201 kg
Упаковочный материал	Plastic bag	Carton	-

## Совместимые продукты

Tork PeakServe® листовые полотенца с непрерывной подачей

100585

## Похожие продукты





551108



552200

460004

## Контакты

ООО "Эссити"

117218, г. Москва

ул. Кржижановского, д.14, к.3

Россия

Тел.: +7 495 967 33 67

Факс: +7 495 967 33 68